СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                   БОРЫНДЫК  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________

                  РЕШЕНИЕ                                                                 КАРАР

              05.08.2019 года              с.Бурундуки                       №14

О снятии полномочий Главы муниципального  образования «Бурундуковское  сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев заявление главы Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района об отставке по собственному желанию, руководствуясь ст. 46 Устава Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Бурундуковского сельского поселения Гимадиева Рифата Илмасовича в виду отставки по собственному желанию с 05 августа 2019 года.
[bookmark: _GoBack]
2. Исполняющим обязанности Руководителя Исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан назначить Гайнутдинова Алмаза Ринатовича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель председателя Совета
Бурундуковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                   Нигмятзянова Р.Р.